平成２１年３月２６日

お客様各位

日興シティ信託銀行株式会社

当社株式の全株式譲渡の延期について

拝啓  時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り厚くお礼申し上げます。

さて、別紙のとおり、日興シティホールディングス株式会社及び三菱 UFJ 信託

銀行株式会社は、当社株式の三菱 UFJ 信託銀行株式会社への譲渡完了予定日を延

期することを発表いたしましたので下記のとおりお知らせいたします。

敬具

平成 21 年 3 月 26 日

日興シティホールディングス株式会社
三 菱 Ｕ Ｆ Ｊ 信 託 銀 行 株 式 会 社

日興シティ信託銀行株式会社の全株式譲渡の延期について

日興シティホールディングス株式会社（代表取締役会長兼社長 ダグラス・ピーターソン）

と三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社（取締役社長 岡内欣也）は、日興シティ信託銀行株式会社

の全株式を、関係当局の許認可等を前提として、平成21年4月1日を目処に三菱ＵＦＪ信託

銀行へ譲渡する予定であると昨年12月16日に公表いたしましたが、当該譲渡完了予定日を

延期することといたしました。

なお、両社は引き続き、日興シティ信託銀行株式会社株式譲渡完了に向け作業を行います。

譲渡完了時期は決定次第、速やかにお知らせいたします。

以 上

＜照会先＞

       シティ ジャパン 広報部（０３－５６４４－４５３３）

三菱ＵＦＪ信託銀行 経営企画部広報室（０３－６２１４－６０４４）

	200903XX.pdf
	20090326_FINAL_March26 announcement(J).pdf